1 Terça-Feira, 28 - Fevereiro - 2023 D.O. LEGISLATIVO

ANO III, Nº 29, MONTES ALTOS, TERÇA-FEIRA, 28 DE FEVEREIRO DE 2023 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/2023 .................................................................... 1

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO:

SUMÁRIO

LEGISLATIVO

    Diário Oficial
Montes Altos -Maranhão
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 052, DE 08 DE MARÇO DE 2021

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO:

EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2023; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2023;

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2023. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES

ALTOS-MA, CNPJ: 10.349.959/0001-90. CONTRATADA: C.M. DE J. SILVA MERCANTIL, CNPJ:

15.096.847/0001-99. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS), PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS-MA. VIGÊNCIA

DO CONTRATO: DATA DE SUA ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023. VALOR DO

CONTRATO: 17.536,00 (DEZESSETE MIL QUINHENTOS E TRINTA E SEIS REAIS). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS-MA, EXERCÍCIO DE 2023;

ORGÃO: 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS-MA; UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01 -

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS; CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL: 01.031.0001.2-002

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 -

MATERIAL DE CONSUMO. BASE LEGAL: ART. 24, § II DA LEI 8.666/93. FORO: COMARCA DE

MONTES ALTOS-MA. DATA DA ASSINATURA: 28 DE FEVEREIRO DE 2023, REGINALDO LIMA

ALVES – CPF Nº 645. ***.***-00. CICERA MARIA DE JESUS SILVA – CPF Nº 487. ***.***-87.

2 Terça-Feira, 28 - Fevereiro - 2023 D.O. LEGISLATIVO

Diário Oficial do Legislativo Municipal
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 052/2021 DE 08 DE MARÇO DE 2021

Rua Quintiliano José Tavares, s/n, Centro CEP: 65936-000 – Montes Altos - MA

www.cmmontesaltos.ma.gov.br

Reginaldo Lima Alves
Presidente

http://www.cmmontesaltos.ma.gov.br/

		2023-02-28T12:51:08-0300
	REGINALDO LIMA ALVES:64508684300